



## Huomio syysviljan kasvinsuojeluun

Syysviljojen viljelyn onnistumisen avaintekijöitä ovat kasvinsuojelun osalta jo syksyllä kolme asiaa;

tuholaiset, rikkakasvit ja lumihome. Kestääkseen kevään ja alkukesän äärioloja paremmin, tulee syysviljat perustaa huolellisesti ja huomioida tuholaisten, rikkakasvien sekä lumihomeen torjunta jo syksyllä. Kaikki lähtee syysviljan peittäuksesta; [Bariton Super](#) torjuu siemenestä leviävän lumihomeen, se myös auttaa siemeniä nopeaan itämiseen.

Kuuman kesän jälkeen rukiilla ja aikaisin kylvettävällä syysvehnällä on muistettava kahukärpästen torjunta. Keltaliima-ansojen avulla havaitaan oikea ruiskutusaika, ennen kuin kärpäset munivat oraisiin. Samalla ruiskutuskerralla voidaan torjua rikkakasvit DFF- tai Mateno Duo-valmisteilla. Orailla on rikkatorjunnan jälkeen tilaa kasvaa, rikkakasvit eivät vie ravinteita ja edistä lumihomeen leviämistä pellolla.

---

### Bariton Super -tasainen ja nopea itäminen

[Bariton Super](#) on kolmen tehoaineen supervalmiste syysviljojen peittaukseen. Se torjuu varmasti lumihomeen siemenestä. Bariton on ollut Suomen peittäuskokeissa erinomainen lumihometta vastaan, ja lisäksi sen avulla itäminen on ollut nopeaa ja tasaista.

Lantmännen Agrosta.



## Panosta syysviljan kasvuunlähtöön torjumalla rikkakasvit

Syksyllä tehtävä rikkakasvien torjunta on monessa mielessä järkevä ratkaisu;

- käsittelyn tuloksena puhdas pelto, jossa syysvilja saa käyttöönsä kaikki ravinteet sekä kasvutilan.
- voit torjua hankalia rikkakasveja kuten orvokkia, saunakukkaa ja kylänurmikkaa ä ei talvehtineita isoja rikkoja enää keväällä.
- keväällä ei ole kiire ruiskuttamaan kesken kevätkylvöjen
- syksyn torjunta-aineet [DFF](#) ja [Mateno Duo](#) ovat maavaikuttaisia valmisteita, jotka pitävät pellon puhtaana koko syksyn ajan



*Vasemmalla UTC: Käsittelemätön, jossa on paljon saunakukkaa*

*Oikealla: DFF hyvä teho mataraan ja saunakukkaan*

### Miten torjunta tehdään?

- ajoitus on tärkeä, eli ruiskutus tehdään aikaisin kun viljassa vasta 1-4 -kasvulehteä, maan tulee olla hienoksi muokattua ja olkimassa kerättyä tai muokattuna pois pinnalta
- aikainen ruiskutus myös takaa riittävän tehon rikkakasveihin; valmisteet toimivat vielä itämättömiin rikkoihin sekä sirkkataimella oleviin, suurempia ne eivät torju. Jos pellolla on esim. kuminan jälkeen suurta saunakukkaa tai kylänurmikkaa, tulee ne ruiskuttaa glyfosaatilla ennen syysviljan kylvöä.
- torjunta tehdään kun maa on kosteaa, mukaan voi laittaa esim. [Decistä](#) kahukärpäsiä vastaan tai mangaanilehtilannoitetta

DFF on Hankkijan myynnissä, ja Mateno Duo Viljelijän AvenaBernerin.

[Katso video Mateno Duosta:](#)



### Syysrapsin kasvunsäätöön Folicur Xpert

Syysrapsin kasvupiste on tarkoitus pitää matalalla jolloin kasvi talvehtii varmemmin ja kestää kevään oikukkaista olosuhteita paremmin.

Ruiskutus [Folicur Xpertillä](#) kasvunsäätöä ajatellen, sekä samalla kuivamätää torjuttaessa, tehdään kun rapsissa on noin 3-5-kasvulehteä. Ruiskutuksen voi jakaa, jos kasvusto on epätasaisesti taimettunut, jolloin varmistetaan, että kaikki yksilöt saavat ainetta niskaansa. Folicur Xpertä voidaan käyttää kerran syksyllä, toisessa ruiskutuksessa käytetään eri valmistetta rekisteröintiohjeiden mukaan.



**Kasvinsuojeluneuvontaa kasvukaudella Bayerilta**

**Minni puh. 040 568 1165**



**Seuraa meitä kasvukaudella  
[Facebookissa!](#)**

Facebookista mm. vinkkejä  
tuotteiden käyttöön.



RESTRICTED